
Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/657/

Código da publicação: 657

Data da emissão do comprovante: 23/07/2025 04:22:40

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 27/2022

N° do Processo/Ano: 11768/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 04/08/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/08/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/08/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:18/08/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
‘’AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTES CONSISTINDO EM
MICROCOMPUTADORES, IMPRESSORAS, MONITORES E VEÍCULO, PARA O
DEPARTAMENTO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, EM CUMPRIMENTO EMENDA
PARLAMENTAR Nº 2020.092.17286''
Resumo:
‘’AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTES CONSISTINDO EM
MICROCOMPUTADORES, IMPRESSORAS, MONITORES E VEÍCULO, PARA O
DEPARTAMENTO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, EM CUMPRIMENTO EMENDA
PARLAMENTAR Nº 2020.092.17286''

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/08/2022 00:00:00 MAPA COMPARATIVO Baixar

04/08/2022 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/657/pstrongaquisicao-de-equipamentos-e-materiais-permanentes-consistindo-em-microcomputadores-impressoras-monitores-e-veiculo-para-o-departamento-de-assistencia-social-em-cumprimento-emenda-parlamentar-n-202009217286strongp/
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/26022b9e871333b5d0c17da4764fadd9.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3b4e78f97168a5b9596bc9c133c257d7.pdf


Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
41/2022 MINAS F... 30/08/2022 30/08/2023 R$ 24.300,00 Visualizar

42/2022 MEGA LI... 31/08/2022 31/08/2023 R$ 4.860,00 Visualizar

43/2022 E.T MAC... 02/09/2022 02/09/2023 R$ 6.150,00 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
11768 27 Pregão Eletrônico 23/08/2022 Baixar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/206
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/207
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/208
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/3be06a24c54fcdaad9714f4f99996b9c.pdf

